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安装说明书

77276T-L

曼达
BEITOU

所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或
产品可供类型的权利。

说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：

1.本产品必须由专业人员安装或维护。

2.一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质。

3.推荐工作压力：0.2~0.5MPa(2~5bar)。

4.花洒最高工作压力：0.5MPa(5bar)。水压超过0.5MPa(5bar)必须安装减压阀。花洒最高工作温度及环境温
度：60°C。请特别注意花洒同花洒连接的臂管须远离浴霸，否则可能会损坏花洒及其密封件，甚至对使用者
造成伤害。

安装之前

安装尺寸
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**订购时请说明颜色编号。

服务零件

曼达
BEITOU

如何安装花洒

在天花板上选一个合适位置，用于安装头顶
花洒。避开墙面内的电线和管道。在对应的
吊顶上预留合适的空间用于安装花洒。

安装步骤

①

如图所示，安装之前先确认不锈钢丝(1)末端
的铝套(3)已经卡紧在基座(2)内。

2

1

3

②

若天花板非木材，请根据标注的尺寸及膨胀
螺钉(4)直径，在天花板适当的位置打12个
Ø8mm的孔。

将膨胀螺钉装入Ø8mm的孔中，用螺母(7)将
带不锈钢丝的固定基座(2)、垫片(5)和防松垫
片(6)固定于天花板上。

天花板(非木材)
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77276T-L    多功能吸顶式花洒772~776mm

57
2~

57
6m

m
53

9m
m

370mm 370mm 44~53mm

天花板
钻孔参考线

吊顶
开孔轮廓Ø8mm
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若天花板是木材，请根据标注的尺寸用螺钉
(8)将带不锈钢丝的固定基座(2)装到天花板上
适当的位置。

天花板(木材)

2

8

44~53mm

④

⑤

打开水源让水流出约一分钟以清除管道中的
杂质。用刀片轻轻撬开并拉出装饰扣(9)。

将不锈钢丝(1)另一端分别插入对应的螺母组
件上方小管(10)内，一手拖住头顶花洒(11)
往上推头顶花洒，一手拉住不锈钢丝，将整
个头顶花洒上移一定距离以便连接软管。

在连接软管之前，可以根据需要安装限流器
(12)，按图示方向将限流器和垫片装入花洒
接头内。

将软管分别连接到接头(13,14&15)上。花洒
接头(13)是酣畅雨淋模式出水；花洒接头(14)
是纯净天泉模式出水；花洒接头(15)是劲流
按摩模式出水，分别将它们与对应的软管连
接锁紧。⑥

有害物质统计表

○：表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在GB/T 26572现行有效版本规定的限量要求以下。
×：表示有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T 26572现行有效版本规定的限量要求。
注：本表格提供的信息是基于供应商提供的数据及科勒公司的检测结果。
    本产品应用环保设计理念，在当前技术水平下，所有有害物质的使用已经控制到了最低程度，科勒公司会
    继续努力通过改善现有技术来减少这些物质的使用。

本产品的“环保使用期限”为10年，科勒公司根据产品设计特性指定该期限。只有在本产品使用
说明书所述的正常情况下使用本产品时，“环保使用期限”才有效。

出水组件
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发光组件

安装组件

进水组件
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○

○
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部件名称

有害物质名称

铅（Pb） 汞（Hg） 镉（Cd）
六价铬

（Cr(VI)）
多溴联苯

（PBB）
多溴二苯醚

（PBDE）

10

1
1
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13,酣畅雨淋

14,纯净天泉

15,劲流按摩
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安装结果检查

检查并确保所有衔接处都已锁紧，确保手柄在关闭的位置。

打开主要供水源和排水系统，检查并修理有漏水的接口。

转动面板把手至花洒开启位置，确保LED灯点亮，且在推荐水压下无闪烁。

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂
比如氨水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

连接完成后，一手拖住花洒往上推花洒，一
手拉住不锈钢丝，使花洒贴紧吊顶。如图所
示，轻轻拉直不锈钢丝，将多余的不锈钢丝
插入铝套(16)内，再插入螺母组件的小孔(17)
内。盖上带O型圈的装饰扣(9)。注意：拉不
锈钢丝时要几条不锈钢丝同时拉，使花洒水
平向上移动，防止不锈钢丝被花洒割断而发
生危险。

安装完成后，如有需要，在花洒四周涂上玻
璃胶。

⑦

如何拆卸花洒

如涂有玻璃胶，先用刀片去除花洒四周的玻
璃胶。用刀片轻轻地撬开并拉出装饰扣(9)。

将不锈钢丝(1)的末端从螺母组件的孔(17)中
抽出，取下不锈钢丝上的铝套。

扶住花洒(警告：一定要从花洒下方固定住花
洒，防止花洒在后续拆卸过程中坠落伤人或
跌伤花洒)。用工具将四个螺母上的小管(10)
拉至停止位，将整个头顶花洒往下移一定距
离。断开头顶花洒和软管的连接。注意：移
除花洒时要花洒水平降落，防止单根不锈钢
丝被花洒割断而发生危险。

如何更换PCB板

拆下头顶花洒。

用2.5mm六角扳手旋出两个螺钉(18)；用十
字螺丝刀旋出三个螺钉(19)；

先取下盖子(20)，从盒子(22)里取出PCB板
(21)，断开所有电线端子，再换上新的PCB
板。

逐一连上所有对应的电线端子后重新装回。

17

9

1

10

11

9

1

11

3735

36

17
1

16

22

21
20
19

18

如何更换LED灯

拆下头顶花洒。

找到LED灯的电线端子，拔出。

用扳手拆下U型管(23)，撕掉标贴，拆下螺钉
(24)和花洒喷头(25)。取出灯板(26)，更换新
的灯板。重新装回所有零件后，再连上对应
的电线端子。

拆下软管(29)，取下螺钉(27)和引擎(28)，分
别拆下螺钉(30)和螺钉(31)。取下灯盒(34)，
打开灯盒盖(32)，取出灯板(33)，更换新的灯
板。重新装回所有零件后，再连上对应的电
线端子。

如何更换电机组件

拆下头顶花洒。

用扳手拆掉进水接头(35)。用2.5mm六角扳
手旋出电机组件上的四个螺钉(36)；取出电
机组件(37)，更换新的电机组件。重新装回
接头后，再连上对应的电线端子。
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